¶ Processus absolutionis et abilitacionis apostate rede- untis ad monasterium.

Venerabilibus et religiosis viris dominis abbati et conventui monasterii. **N**.
ordinis. **N**. diocesis. **N**. omnibusque alijs et singulis etc. Idcirco auctoritate
apostolica nobis premissa. et qua fungimur in hac parte vos omnes abbatem
et conventum omnesque alios etc. quatenus infra sex dies spacium post presentationem
et notificationem predictarum litterarum apostolicarum et presentium nostri. processus
ad requisitionem vobis per prefatum. **N**. factas immediate sequentes. quorum